2 TV Hahnenbach - Abteilung Turnen
E Aktivitaten 2014

S
W

Stand: 05.07.2014

AK Disziplin Leistung Punkte Name Jahrg. Ort Datum Platz
Schwimmen
TF-BW Wahlwettkampf M55 50 m Brust 50,8 s 7,38 Thomas Bertram 1958 Freiburg 30.05.2014 *
TF-BW Wabhlwettkampf M55 50 m Riicken 60,0 s 5,06 Thomas Bertram 1958 Freiburg 30.05.2014 *
TF-BW Wahlwettkampf M60 50 m Brust 63,4s 5,00 Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 30.05.2014 *
TF-BW Wahlwettkampf M60 50 m Kraul 54,20 s 5,34 Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 30.05.2014 *

Leichtathletik

TGN - Gaumeisterschaft M11 Schleuderball 0,8 kg 21,14 m _Jonas Schmitz 2003 Hahnenbach 03.07.2014 3.
TGN- Gaumeisterschaft = M11  SteinstoRen 3,0 kg 576m [N Jonas schmitz 2003  Hahnenbach 03.07.2014 5.
TGN - Gaumeisterschaft  M11  Vollball 0,8 kg 1121m [ Jonas schmitz 2003  Hahnenbach 03.07.2014 4.
TGN - Gaumeisterschaft M12 Schleuderball 0,8 kg 29,52 m _ Finn-Luca Schéafer 2002 Hahnenbach 03.07.2014 1.
TGN-Gaumeisterschaft ~  M12  SteinstoRen 3,0 kg g8sm [N Finn-Luca Schafer 2002 Hahnenbach 03.07.2014 1.
TGN- Gaumeisterschaft ~ M12  Vollball 0,8 kg 18,63m [ Finn-Luca Schafer 2002 Hahnenbach 03.07.2014 L.




M13

M13

M13

W35

W35

W35
W35

W35

M35

M35

M35

M35

M40

M40

Schleuderball 0,8 kg

SteinstofRen 3,0 kg

Vollball 0,8 kg

SteinstoRRen 7,5 kg

SteinstoRen 5,0 kg

Schleuderball 1,0 kg
Schleuderball 1,0 kg

Vollball 1,00 kg

Schleuderball 1,5 kg

SteinstofRen 15,0 kg

Vollball 1,50 kg

Steinstof3en 15,0 kg

3.000 m Lauf

Standweitsprung

31,65m

8,41 m

19,33 m

4,45m

5,06 m

22,75 m
21,48 m

11,53 m

29,42 m

582m

20,35 m

550m

16:03,2 min.

221m

Pepe Schlarb

Pepe Schlarb

Pepe Schlarb

Daniela Kéhler

Daniela Kohler

Daniela Kohler
Daniela Kbhler

Daniela Kdhler

Sven Schéfer

Sven Schéfer

Sven Schéfer

Matthias Vier

6,17 Christoph Kéhler

8,84 Christoph Kdhler

2001

2001

2001

1977

1977

1977
1977

1977

1979

1979

1979

1976

1973

1973

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Freiburg

Idar-Oberstein

Idar-Oberstein
Freiburg

Idar-Oberstein

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Freiburg

Freiburg

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

31.05.2014

14.06.2014

14.06.2014
31.05.2014

14.06.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

30.05.2014

30.05.2014



M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40

M45

M45

M45

M55

M55
M55
M55

M55
M55
M55
M55

Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg

Kugel 7,26 kg
Steinstof3en 15,0 kg
SteinstofRen 15,0 kg

SteinstofRen 15,0 kg

Vollball 1,50 kg
Vollball 1,50 kg

Schleuderball 1,5 kg

SteinstofRen 15,0 kg

Vollball 1,50 kg

Kugel 6,00 kg

SteinstofRen 10,0 kg
SteinstofRen 10,0 kg
Steinstof3en 10,0 kg

Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg

38,22 m
38,14 m
35,25 m
32,56 m

7,31 m
580 m
5,66 m

534 m

22,68 m
22,43 m

7,83

5,85

Christoph Kéhler
Christoph Kohler
Christoph Kéhler
Christoph Kohler

Christoph Kéhler
Christoph Kéhler
Christoph Kéhler

Christoph Kohler

Christoph Kéhler
Christoph Koéhler

4490 m

7,14 m

26,82 m

9,22 m

7,76 m
7,09 m
6,97 m

42,18 m
41,45 m
40,39 m
40,02 m

7,38

8,89

Jens Bruska

Jens Bruska

Jens Bruska

Thomas Bertram

Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram

Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Thomas Bertram

1973
1973
1973
1973

1973

1973

1973

1973

1973
1973

1968

1968

1968

1958

1958
1958
1958

1958
1958
1958
1958

Idar-Oberstein
Idar-Oberstein
Freiburg
Freiburg

Freiburg
Hahnenbach
Idar-Oberstein

Freiburg

Idar-Oberstein
Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Hahnenbach

Freiburg

Freiburg
Hahnenbach
Idar-Oberstein

Freiburg
Hahnenbach
Idar-Oberstein
Freiburg

14.06.2014
14.06.2014
30.05.2014
31.05.2014

30.05.2014

03.07.2014

14.06.2014

31.05.2014

14.06.2014
03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

30.05.2014

31.05.2014
03.07.2014
14.06.2014

31.05.2014
03.07.2014
14.06.2014
30.05.2014

=P

*» B Pw



M55
M55

M60
M60

M60
M60

M60
M60

M60
M60
M60

M60
M60
M60
M60
M60
M60

M60

M60

Vollball 1,50 kg
Vollball 1,50 kg

50 m Sprint
50 m Sprint

Standweitsprung
Standweitsprung

Kugel 5,00 kg
Kugel 5,00 kg

SteinstoRen 7,5 kg
SteinstolRen 7,5 kg
SteinstoRen 7,5 kg

Schleuderball 1,0 kg
Schleuderball 1,0 kg
Schleuderball 1,0 kg
Vollball 1,00 kg
Vollball 1,00 kg
Vollball 1,00 kg

LA-3-Kampf

Kugel 5,00 kg

20,71 m
19,79 m

8,66 s
8,86 s

2,03 m
2,00 m

11,13 m
11,07 m

10,21 m
9,84 m
9,80 m

46,57 m
46,00 m
44,54 m

26,39 m
2490 m
23,56 m

24,305

7,401
6,94

8,12
8,000

8,904
8,86

9,96

Punkte

Thomas Bertram
Thomas Bertram

Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm

Willi Wolframm

1958
1958

1954
1954

1954
1954

1954
1954

1954
1954
1954

1954
1954
1954

1954
1954
1954

1954

Idar-Oberstein
Hahnenbach

Freiburg
Freiburg

Freiburg
Freiburg

Freiburg
Freiburg

Hahnenbach
Idar-Oberstein
Freiburg

Idar-Oberstein
Freiburg
Hahnenbach

Hahnenbach
Freiburg

Idar-Oberstein

Freiburg

14.06.2014
03.07.2014

31.05.2014
30.05.2014

30.05.2014
31.05.2014

31.05.2014
31.05.2014

03.07.2014
14.06.2014
31.05.2014

14.06.2014
31.05.2014
03.07.2014

03.07.2014
30.05.2014
14.06.2014

31.05.2014

(50 m Sprint: 8,66 s/ 7,401 P. - Weitsprung a.d. Stand: 2,00 m / 8,000 P. - Kugel 5,0 kg: 11,13 m /8,904 P.)

7,67m

6,14

Rolf Schwabbacher

1950

Freiburg

30.05.2014



TGN - Gaumeisterschaft M60  SteinstoRen 7,5 kg 6,61 m Rolf Schwabbacher 1950 Hahnenbach 03.07.2014
TF-BW Seniorenkampfe M60  Steinstol3en 7,5 kg 6,54 m Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 31.05.2014
TVO - Werferabend M60  SteinstoRBen 7,5 kg 6,04 m Rolf Schwabbacher 1950 Idar-Oberstein 14.06.2014
TGN - Gaumeisterschaft M60 Schleuderball 1,0 kg 28,30 m Rolf Schwabbacher 1950 Hahnenbach 03.07.2014
TVO - Werferabend M60  Schleuderball 1,0 kg 28,04 m Rolf Schwabbacher 1950 Idar-Oberstein 14.06.2014
TF-BW Seniorenkampfe M60  Schleuderball 1,0 kg 27,45 m Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 31.05.2014
TGN - Gaumeisterschaft M60  Vollball 1,00 kg 19,13 m Rolf Schwabbacher 1950 Hahnenbach 03.07.2014
TVO - Werferabend M60  Vollball 1,00 kg 18,07 m Rolf Schwabbacher 1950 Idar-Oberstein 14.06.2014
TF-BW Wahlwettkampf M60  Vollball 1,0 kg 16,62 m 6,65 Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 30.05.2014
TGN - Gaumeisterschaft W65  SteinstoRen 3,0 kg 8,04m Gitta Jung 1945 Hahnenbach 03.07.2014 1.
TVO - Werferabend W65  SteinstoflRen 3,0 kg 7,39 m Gitta Jung 1945  Idar-Oberstein 14.06.2014 1.
TGN - Gaumeisterschaft W65 Schleuderball 0,8 kg 26,96 m Gitta Jung 1945 Hahnenbach 03.07.2014 1.
TVO - Werferabend W65  Schleuderball 0,8 kg 25,03 m Gitta Jung 1945 |dar-Oberstein 14.06.2014 1.
TVO - Werferabend W65 Vollball 0,8 kg 14,07 m Gitta Jung 1945 Idar-Oberstein 14.06.2014 1.
TGN - Gaumeisterschaft W65 Vollball 0,8 kg 14,00 m Gitta Jung 1945 Hahnenbach 03.07.2014 1.
Wahlwettkampfe
TF-BW Wabhlwettkampf M40 FWK-4- Leichtathletik 28,69 Punkte Christoph Kdhler 1973  Freiburg 30.05.2014 73.
TF-BW Wahlwettkampf M50 Misch-4-Wettkampf 28,71 Punkte Thomas Bertram 1958 Freiburg 30.05.2014  50.
TF-BW Wabhlwettkampf M60 FWK-4- Leichtathletik 33,88 Punkte Willi Wolframm 1954  Freiburg 30.05.2014 17.
TF-BW Wahlwettkampf M60 Misch-4-Wettkampf 23,13 Punkte Rolf Schwabbacher 1950 Freiburg 30.05.2014  43.




TV Hahnenbach 1961 e.V.
Turnfestwart seit 1974
Rolf Schwabbacher



