



TV Hahnenbach - Abteilung Turnen

Aktivitäten 2014

Stand: 05.07.2014

	AK	Disziplin	Leistung	Punkte	Name	Jahrg.	Ort	Datum	Platz
Schwimmen									
TF-BW Wahlwettkampf	M55	50 m Brust	50,8 s	7,38	Thomas Bertram	1958	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M55	50 m Rücken	60,0 s	5,06	Thomas Bertram	1958	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M60	50 m Brust	63,4 s	5,00	Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M60	50 m Kraul	54,20 s	5,34	Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	30.05.2014	*
Leichtathletik									
TGN - Gaumeisterschaft	M11	Schleuderball 0,8 kg	21,14 m		Jonas Schmitz	2003	Hahnenbach	03.07.2014	3.
TGN - Gaumeisterschaft	M11	Steinstoßen 3,0 kg	5,76 m		Jonas Schmitz	2003	Hahnenbach	03.07.2014	5.
TGN - Gaumeisterschaft	M11	Vollball 0,8 kg	11,21 m		Jonas Schmitz	2003	Hahnenbach	03.07.2014	4.
TGN - Gaumeisterschaft	M12	Schleuderball 0,8 kg	29,52 m		Finn-Luca Schäfer	2002	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M12	Steinstoßen 3,0 kg	8,88 m		Finn-Luca Schäfer	2002	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M12	Vollball 0,8 kg	18,63 m		Finn-Luca Schäfer	2002	Hahnenbach	03.07.2014	1.

TGN - Gaumeisterschaft	M13	Schleuderball 0,8 kg	31,65 m		Pepe Schlarb	2001	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M13	Steinstoßen 3,0 kg	8,41 m		Pepe Schlarb	2001	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M13	Vollball 0,8 kg	19,33 m		Pepe Schlarb	2001	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	W35	Steinstoßen 7,5 kg	4,45 m		Daniela Köhler	1977	Freiburg	31.05.2014	2.
TVO - Werferabend	W35	Steinstoßen 5,0 kg	5,06 m		Daniela Köhler	1977	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TVO - Werferabend	W35	Schleuderball 1,0 kg	22,75 m		Daniela Köhler	1977	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	W35	Schleuderball 1,0 kg	21,48 m		Daniela Köhler	1977	Freiburg	31.05.2014	4.
TVO - Werferabend	W35	Vollball 1,00 kg	11,53 m		Daniela Köhler	1977	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M35	Schleuderball 1,5 kg	29,42 m		Sven Schäfer	1979	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M35	Steinstoßen 15,0 kg	5,82 m		Sven Schäfer	1979	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M35	Vollball 1,50 kg	20,35 m		Sven Schäfer	1979	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M35	Steinstoßen 15,0 kg	5,50 m		Matthias Vier	1976	Hahnenbach	03.07.2014	2.
TF-BW Wahlwettkampf	M40	3.000 m Lauf	16:03,2 min.	6,17	Christoph Köhler	1973	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M40	Standweitsprung	2,21 m	8,84	Christoph Köhler	1973	Freiburg	30.05.2014	*

TGN - Gaumeisterschaft	M40	Schleuderball 1,5 kg	38,22 m		Christoph Köhler	1973	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TVO - Werferabend	M40	Schleuderball 1,5 kg	38,14 m		Christoph Köhler	1973	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Wahlwettkampf	M40	Schleuderball 1,5 kg	35,25 m	7,83	Christoph Köhler	1973	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Seniorenkämpfe	M40	Schleuderball 1,5 kg	32,56 m		Christoph Köhler	1973	Freiburg	31.05.2014	4.
TF-BW Wahlwettkampf	M40	Kugel 7,26 kg	7,31 m	5,85	Christoph Köhler	1973	Freiburg	30.05.2014	*
TGN - Gaumeisterschaft	M40	Steinstoßen 15,0 kg	5,80 m		Christoph Köhler	1973	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TVO - Werferabend	M40	Steinstoßen 15,0 kg	5,66 m		Christoph Köhler	1973	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	M40	Steinstoßen 15,0 kg	5,34 m		Christoph Köhler	1973	Freiburg	31.05.2014	4.
TVO - Werferabend	M40	Vollball 1,50 kg	22,68 m		Christoph Köhler	1973	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M40	Vollball 1,50 kg	22,43 m		Christoph Köhler	1973	Hahnenbach	03.07.2014	2.
<hr/>									
TGN - Gaumeisterschaft	M45	Schleuderball 1,5 kg	44,90 m		Jens Bruska	1968	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M45	Steinstoßen 15,0 kg	7,14 m		Jens Bruska	1968	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	M45	Vollball 1,50 kg	26,82 m		Jens Bruska	1968	Hahnenbach	03.07.2014	1.
<hr/>									
TF-BW Wahlwettkampf	M55	Kugel 6,00 kg	9,22 m	7,38	Thomas Bertram	1958	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Seniorenkämpfe	M55	Steinstoßen 10,0 kg	7,76 m		Thomas Bertram	1958	Freiburg	31.05.2014	4.
TGN - Gaumeisterschaft	M55	Steinstoßen 10,0 kg	7,09 m		Thomas Bertram	1958	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TVO - Werferabend	M55	Steinstoßen 10,0 kg	6,97 m		Thomas Bertram	1958	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	M55	Schleuderball 1,5 kg	42,18 m		Thomas Bertram	1958	Freiburg	31.05.2014	3.
TGN - Gaumeisterschaft	M55	Schleuderball 1,5 kg	41,45 m		Thomas Bertram	1958	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TVO - Werferabend	M55	Schleuderball 1,5 kg	40,39 m		Thomas Bertram	1958	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Wahlwettkampf	M55	Schleuderball 1,5 kg	40,02 m	8,89	Thomas Bertram	1958	Freiburg	30.05.2014	*

TVO - Werferabend TGN - Gaumeisterschaft	M55	Vollball 1,50 kg	20,71 m		Thomas Bertram Thomas Bertram	1958	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
	M55	Vollball 1,50 kg	19,79 m		Thomas Bertram	1958	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe TF-BW Wahlwettkampf	M60	50 m Sprint	8,66 s	7,401	Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M60	50 m Sprint	8,86 s	6,94	Willi Wolfram	1954	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf TF-BW Seniorenkämpfe	M60	Standweitsprung	2,03 m	8,12	Willi Wolfram	1954	Freiburg	30.05.2014	*
TF-BW Seniorenkämpfe	M60	Standweitsprung	2,00 m	8,000	Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	*
TF-BW Seniorenkämpfe TF-BW Wahlwettkampf	M60	Kugel 5,00 kg	11,13 m	8,904	Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	*
TF-BW Wahlwettkampf	M60	Kugel 5,00 kg	11,07 m	8,86	Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	*
TGN - Gaumeisterschaft TVO - Werferabend	M60	Steinstoßen 7,5 kg	10,21 m		Willi Wolfram	1954	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	M60	Steinstoßen 7,5 kg	9,84 m		Willi Wolfram	1954	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
	M60	Steinstoßen 7,5 kg	9,80 m		Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	1.
TVO - Werferabend TF-BW Seniorenkämpfe TGN - Gaumeisterschaft	M60	Schleuderball 1,0 kg	46,57 m		Willi Wolfram	1954	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
	M60	Schleuderball 1,0 kg	46,00 m		Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	3.
	M60	Schleuderball 1,0 kg	44,54 m		Willi Wolfram	1954	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft TF-BW Wahlwettkampf TVO - Werferabend	M60	Vollball 1,00 kg	26,39 m		Willi Wolfram	1954	Hahnenbach	03.07.2014	1.
	M60	Vollball 1,00 kg	24,90 m	9,96	Willi Wolfram	1954	Freiburg	30.05.2014	*
	M60	Vollball 1,00 kg	23,56 m		Willi Wolfram	1954	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TF-BW Seniorenkämpfe	M60	LA-3-Kampf	24,305 Punkte		Willi Wolfram	1954	Freiburg	31.05.2014	3.
	(50 m Sprint: 8,66 s / 7,401 P. - Weitsprung a.d. Stand: 2,00 m / 8,000 P. - Kugel 5,0 kg: 11,13 m / 8,904 P.)								
TF-BW Wahlwettkampf	M60	Kugel 5,00 kg	7,67 m	6,14	Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	30.05.2014	*

TGN - Gaumeisterschaft	M60	Steinstoßen 7,5 kg	6,61 m		Rolf Schwabbacher	1950	Hahnenbach	03.07.2014	2.
TF-BW Seniorenkämpfe	M60	Steinstoßen 7,5 kg	6,54 m		Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	31.05.2014	6.
TVO - Werferabend	M60	Steinstoßen 7,5 kg	6,04 m		Rolf Schwabbacher	1950	Idar-Oberstein	14.06.2014	2.
TGN - Gaumeisterschaft	M60	Schleuderball 1,0 kg	28,30 m		Rolf Schwabbacher	1950	Hahnenbach	03.07.2014	2.
TVO - Werferabend	M60	Schleuderball 1,0 kg	28,04 m		Rolf Schwabbacher	1950	Idar-Oberstein	14.06.2014	2.
TF-BW Seniorenkämpfe	M60	Schleuderball 1,0 kg	27,45 m		Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	31.05.2014	8.
TGN - Gaumeisterschaft	M60	Vollball 1,00 kg	19,13 m		Rolf Schwabbacher	1950	Hahnenbach	03.07.2014	2.
TVO - Werferabend	M60	Vollball 1,00 kg	18,07 m		Rolf Schwabbacher	1950	Idar-Oberstein	14.06.2014	2.
TF-BW Wahlwettkampf	M60	Vollball 1,0 kg	16,62 m	6,65	Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	30.05.2014	*
TGN - Gaumeisterschaft	W65	Steinstoßen 3,0 kg	8,04m		Gitta Jung	1945	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TVO - Werferabend	W65	Steinstoßen 3,0 kg	7,39 m		Gitta Jung	1945	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	W65	Schleuderball 0,8 kg	26,96 m		Gitta Jung	1945	Hahnenbach	03.07.2014	1.
TVO - Werferabend	W65	Schleuderball 0,8 kg	25,03 m		Gitta Jung	1945	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TVO - Werferabend	W65	Vollball 0,8 kg	14,07 m		Gitta Jung	1945	Idar-Oberstein	14.06.2014	1.
TGN - Gaumeisterschaft	W65	Vollball 0,8 kg	14,00 m		Gitta Jung	1945	Hahnenbach	03.07.2014	1.

Wahlwettkämpfe								
TF-BW Wahlwettkampf	M40	FWK-4- Leichtathletik	28,69 Punkte	Christoph Köhler	1973	Freiburg	30.05.2014	73.
TF-BW Wahlwettkampf	M50	Misch-4-Wettkampf	28,71 Punkte	Thomas Bertram	1958	Freiburg	30.05.2014	50.
TF-BW Wahlwettkampf	M60	FWK-4- Leichtathletik	33,88 Punkte	Willi Wolfram	1954	Freiburg	30.05.2014	17.
TF-BW Wahlwettkampf	M60	Misch-4-Wettkampf	23,13 Punkte	Rolf Schwabbacher	1950	Freiburg	30.05.2014	43.

TV Hahnenbach 1961 e.V.

Turnfestwart seit 1974

Rolf Schwabbacher